AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

O Município de Condeúba torna público aos interessados que se realizará
licitação; Modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/25-PA 033/25, tipo menor
preço global. Objeto: Contratação de empresa, sob o regime de empreitada
global por menor preço global, compreendendo material e mão de obra, para
execução de obra e serviços de engenharia para construção de 01 Unidade
Básica de Saúde, Centro, Condeúba/BA, conformeNúmero da Proposta
36000003702/2023Recursos do Novo PAC.Início do Acolhimento das
Propostas: 11.03.25 a 25.03.25 até às 8:29h, Data da Sessão Pública:
25.03.25 às 8:30h - horário de Brasília. Edital disponível em: Setor de
Licitações Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba – BA,
https://bnccompras.com/ou na integra no
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario.
Divulgação dos outros atos - DOM.

Condeúba – BA, 11.03.25.

Adonildo Ribeiro da Silva

Agente de Contratação

		2025-03-11T08:49:32-0300